II Kor.

13, 1-9

ad hoc omne uer.	ce san
enim	uobis, uos msci, iostem
sem uobis	uote si estis infide ip
quatenus	suos pbate, cum og
an	nos etis uos ipsos quia
quos	xpi ihs in uobis e nisi
per	forte reprobis estis, spe
epi	ro eu quod cognois ce
et	ut quic nos n sumus
in me loquitur	reprobi et digni amur
quoniam uobis n	nihil meli fecerit
in fit maxur sed	Non ut nos pb et pa
pos	mus sed ut uos quod
sem d si crucifixu	bonum e fecerit. nes
e	chus reprobi sumus non
	possimus sed quid ad

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 47v